А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________№____________________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 24.06.2021 № 1352

«О межведомственной комиссии по оказанию

государственной социальной помощи на основании

социального контракта малоимущим гражданам»

В целях приведения в соответствие с пунктом 29 Методических

рекомендаций по оказанию государственной социальной помощи на основании

социального контракта, утвержденных приказом Минтруда России

от 03.08.2021 № 536

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию

государственной социальной помощи на основании социального контракта

малоимущим гражданам, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2021 № 1352, изменение,

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Шайгородского Г.А.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                  К.В. Брызгин

Исп-ль: Трощук И.В. УО АПКГО, 303-100 д. 1790

consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
garantf1://25982682.0/
garantf1://25910116.19/

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ______________ № ________________

Состав

межведомственной комиссии по оказанию государственной

социальной помощи на основании социального контракта

малоимущим гражданам

Председатель комиссии:

Шайгородский Г.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

Гореликов М.И. - начальник Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь комиссии:

Пустовит О.В. <*> - консультант отдела по предоставлению социальных

услуг Управления образования администрации

Петропавловск Камчатского городского округа,

секретарь комиссии (с правом голоса).

Члены комиссии:

Вервейко И.Г. - начальник отдела по предоставлению социальных

услуг Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Жуковец Я.М.  - консультант отдела организации оказания

медицинской помощи взрослому населению и

медицинской профилактики Министерства

здравоохранения Камчатского края (по согласованию);

Карпенко Ю.В. <**> - заместитель начальника отдела развития торговли,

потребительского рынка, предпринимательской и

инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Колчанов Ю.В. - заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальник юридического отдела

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Петрова Е.С. - заведующая отделением по работе с

несовершеннолетними КГАУ СЗ «Камчатский центр

социальной помощи семье и детям «Семья» (по

согласованию);

Сидоренко И.В. -  заместитель начальника отдела образования

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Терех Е.Н. - начальник отдела по кадровому обеспечению краевого

государственного казенного учреждения «Центр

занятости населения города Петропавловска-

Камчатского» (по согласованию);

Уткина О.В. <***> - начальник отдела  клиентских менеджеров

автономной некоммерческой организации

«Камчатский центр поддержки предпринимательства»

(по согласованию);

Франциус Н.В. - заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Чурилова И.Н. - депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа по единому муниципальному

избирательному округу.

--------------------------------

<*> На период временного отсутствия секретаря комиссии (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности

возлагаются на Ли Наталью Юрьевну – главного специалиста- эксперта отдела по

предоставлению социальных услуг Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

 <**> На период временного отсутствия заместителя начальника отдела развития

торговли, потребительского рынка, предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности

возлагаются на Микало Екатерину Павловну – консультанта отдела развития

торговли, потребительского рынка,  предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

 <***> На период временного отсутствия начальника отдела  клиентских

менеджеров автономной некоммерческой организации «Камчатский центр

поддержки предпринимательства» (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка и другое) его обязанности возлагаются на Краснобаева Игоря

Владимировича – заместителя начальника отдела финансовой поддержки

автономной некоммерческой организации «Камчатский центр поддержки

предпринимательства».

	1352  Внесение  изменений в пост. от 07.09.2023 новая ред.+мой бизнес
	1352  Приложение состав комиссии нов.ред. от 07.09.2023